
 

 
SOU Classic 

 

 

Číslo smlouvy:             MC22-0237 
Číslo podvozku:          5429656 
Platnost od: 02/2022   do: 02/2025 

 

 
Scania Optimum Údržba Classic 

 

Smlouva o provádění servisních prohlídek motorového 
vozidla 

 
Smluvní strany: 
 

 
Scanwest Plzeň spol. s r.o. 
se sídlem U Letiště 2761/1, 301 00 Plzeň 
IČO: 25247174 
DIČ: CZ25247174 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12717 
zastoupená  panem Markem Konicarem ,  

 
Technické služby Litvínov s.r.o. 
se sídlem S. K. Neumanna1521, 436 01 Litvínov 
IČO: 25423835 
DIČ: CZ25423835 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 17505 
zastoupená  Ing. Petrem Řeháčkem, MBA ,  

na straně jedné, dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé, dále jen „Objednatel“ 

 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu Scania Optimum Údržba, smlouvu  
o provádění servisních prohlídek motorového vozidla. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné 
smluvní podmínky ke smlouvě Scania Optimum Údržba, smlouvě o provádění servisních prohlídek 
motorového vozidla, ze dne 25 .05. 2018 (dále jen „Všeobecné smluvní podmínky“), Podmínky 
zpracování osobních údajů, dostupné na webové stránce 
https://www.scania.com/cz/cs/home/misc/PrivacyStatement.html , a dokument OCHRANA 
A ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ V SOUVISLOSTI S PROPOJENÝMI SLUŽBAMI SCANIA, dostupný 
na webové stránce https://www.scania.com/content/dam/scanianoe/market/cz/experience-
scania/pictures/pdf-files/gdpr/services/CZ_Data_Appendix.pdf . Objednatel byl s těmito Všeobecnými 
smluvními podmínkami, Podmínkami zpracování osobních údajů a dokumentem OCHRANA 
A ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ V SOUVISLOSTI S PROPOJENÝMI SLUŽBAMI SCANIA seznámen před 
podpisem této Smlouvy a bez výhrad s nimi souhlasí. 

 
Článek I. Účel smlouvy 

 
1. Tato smlouva se uzavírá za účelem sjednání podmínek, za nichž bude Zhotovitel pro Objednatele 

provádět servisní prohlídky na vozidle.  
2.  

Článek II. Specifikace vozidla 

  
a) Značka   SCANIA 

b) Model   P410 CB4X4HHA 

c) Konfigurace nápravy 4X4 

d) Číslo podvozku  5429656 

e) Rok výroby  28.08.2016 

f) Počáteční stav mh S 5.400 

g) Roční projezd              900 mh 

h) Počet prohlídek             3 – S/L/S  

 

 

i) Měsíční projezd 75 mh 

j) Registrační číslo 8U3 5845 

k) Druh přepravy  městská 

l) Servisní interval 900 mh 

m) Konečný stav km           S 7.200 včetně  

n) Max. celková hmotnost 18 t 

 

https://www.scania.com/cz/cs/home/misc/PrivacyStatement.html
https://www.scania.com/content/dam/scanianoe/market/cz/experience-scania/pictures/pdf-files/gdpr/services/CZ_Data_Appendix.pdf
https://www.scania.com/content/dam/scanianoe/market/cz/experience-scania/pictures/pdf-files/gdpr/services/CZ_Data_Appendix.pdf


 

 
SOU Classic 

 

Článek III.  Rozsah díla a poskytovaných služeb 

 
1. Zhotovitel provede pro Objednatele Servisní prohlídky v rozsahu a obsahu doporučeném výrobcem 

vozidla a plánovacím systémem údržby Scania. Rozsah servisních prohlídek je periodický S/S/L. 
Výměna filtru pevných částic nemusí být kryta Smlouvou, a to i přes doporučení výrobce k jeho 
výměně. Dále součástí této smlouvy jsou slevy na opravy Scania Classic dle stáří vozidla. 

2. Výměna filtru pevných částic (DPF), jako součást krytí Smlouvy:   

ANO        NE 
             
 

Článek IV.  Cena 
 
1. Objednatel je povinen za provádění všech servisních prohlídek dle této Smlouvy zaplatit Zhotoviteli 

celkovou cenu 89.640 Kč bez DPH.  

i. Cena je splatná v 36 pravidelných měsíčních splátkách po 2.490 Kč. Zhotovitel je povinen 
vystavit fakturu na částku, která odpovídá poměrné části ceny, podle délky období, které se 
fakturuje a to v příslušném období, na které se faktura vztahuje, 

 

 

Článek V.  Místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude servisní prohlídky provádět v provozovně 
Zhotovitele ve  Scanwest Plzeň spol. s r.o. servisy Plzeň, Domažlice, Cheb, Chomutov pro potřeby 
této smlouvy a všeobecných smluvních podmínek též „Domácí dealer“. 
 

 
 

Článek VI.  Doba trvání smlouvy 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 08/02/2022 do 08/02/2025 

2. Tato smlouva zaniká v případě: 
ii. uplynutí doby platnosti smlouvy při dosažení celkových km 
iii. dosažení konečného stavu km uvedeného v čl. II. písmene l), 
iv. dohodou smluvních stran, 
v. odstoupením od smlouvy za podmínek specifikovaných v článku VII. Všeobecných 

smluvních podmínek, 
vi. totálním zničením vozidla při pojistné události, 
vii. převodem vlastnického práva k vozidlu z Objednatele na třetí osobu. 

 

  



 

 
SOU Classic 

 

Článek VII. Závěrečná ujednání 
 
1. Obě strany této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a vážné vůli, a že 

nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto 
listinu své vlastnoruční podpisy zástupci smluvních stran, prosty jakéhokoliv nátlaku, omylu či 
donucení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé při své podnikatelské činnosti. 
Objednatel prohlašuje, že při uzavírání této Smlouvy měl možnost být zastoupen právním poradcem 
a měl skutečnou příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této Smlouvy. Objednatel tedy 
nemůže být považován za slabší smluvní stranu této Smlouvy vůči Zhotoviteli pro nedostatek své 
odborné kvalifikace.  
 

3. Smluvní strany se dohodly, že naplnění povinnosti zveřejnění smlouvy v souladu se zněním 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv“), zajistí Objednatel. 

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Zhotovitel      
i Objednatel obdrží po jednom vyhotovení.  
 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. Smlouva zaniká dosažením Konečného 
stavu km stanoveného v článku II., písm. l) Smlouvy nebo uplynutím doby trvání Smlouvy. 

 
 
 

Scanwest Plzeň spol. s r.o. Technické služby Litvínov s.r.o. 

V  Plzni                dne 08.02.2022 V  Plzni                dne 08.02.2022 

Petr Lašek 
Obchodní zástupce 

Ing. Petr Řeháček, MBA 

 
 
 

 


